交易损害上市公司及其他股东的合法权益

。

4.

本公司及本公司关联企业将严格和善意履行与上市公司签订的各种

关联交易协议

，

不会谋求任何超过上述协议规定以外的利益或收益

。

长期有效

无违反承

诺

王文学 实际控制人

1.

本人将依法行使有关权利

，

促使华夏控股善意履行作为上市公司股东的义

务

，

尊重上市公司的独立法人地位

，

保障上市公司独立经营

、

自主决策

。

2.

保证本人及本人的关联企业原则上不与上市公司发生关联交易

。

3.

如将发生不可避免的关联交易

，

本人将促使此等交易严格按照法律法

规

、

公司章程和公司有关规定履行有关程序

；

与上市公司依法签订协议

，

及

时进行信息披露

；

保证按照正常商业条件进行

，

不会要求或接受上市公司给

予比在任何一项市场公平交易中第三者更优惠的条件

，

保证不通过关联交

易损害上市公司及其他股东的合法权益

。

4.

本人及本人关联企业将严格和善意履行与上市公司签订的各种关联

交易协议

，

不会谋求任何超过上述协议规定以外的利益或收益

。

长期有效

无违反承

诺

(五)有关保障上市公司独立性的承诺

承诺

主体

主体类别 承诺内容 承诺履行期限

承诺履行

情况

华夏控股 控股股东 保证上市公司在人员

、

资产

、

财务

、

机构

、

业务方面的独立

。

长期有效

无违反承

诺

王文学 实际控制人 保证上市公司在人员

、

资产

、

财务

、

机构

、

业务方面的独立

。

长期有效

无违反承

诺

承诺至今，华夏控股不存在相关承诺未履行而影响本次限售股上市流通的情况。

四、 控股股东及其关联方资金占用情况

公司不存在控股股东及其关联方资金占用情况。

五、 中介机构核查意见

经核查，华泰联合证券有限责任公司就公司限售股份上市流通事项发表核查意见如下：

华夏幸福基业股份有限公司本次重大资产重组限售股份上市流通符合相关法律法规的规定，相关股份持有人遵

守了相关规定和承诺，不存在损害中小股东利益的情况。

六、 本次限售股上市流通情况

本次限售股上市流通数量为799,710,885股，本次限售股上市流通日期为2014年9月15日。 本次限售股份上市流通

情况如下：

股东名称 持有限售股份

（

股

）

持有限售股占公司总股本比例

（

%

）

本次上市流通数量

（

股

）

剩余限售股数量

（

股

）

华夏控股

799,710,885 60.45 799,710,885 0

七、 股本变动结构表

单位

：

股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件的流通股份

其他境内法人持有股份

799,710,885 -799,710,885 0

有限售条件的流通股合计

799,710,885 -799,710,885 0

无限售条件的流通股份

A

股

523,168,830 799,710,885 1,322,879,715

无限售条件的流通股合计

523,168,830 799,710,885 1,322,879,715

股份总额

1,322,879,715 0 1,322,879,715

八、 上网公告附件

《华泰联合证券有限责任公司关于华夏幸福基业股份有限公司重大资产置换及发行股份购买资产暨关联交易之

限售股解禁的核查意见》。

特此公告。

华夏幸福基业股份有限公司

董事会

2014年9月10日

2014年 9 月 10日 星期三

B88

Disclosure

信息披露

zqsb@stcn.com� (0755)83501750